

単 価 合 意 書

令和8年3月10日に契約したR7新川排水施設ポンプ設備整備工事における契約の変更に用いる単価または金額（契約単位が一式の項目については単価ではなく金額）について、別添の単価表のとおり合意する。

以上、単価合意の証として本書2通を作成し、当事者間記名押印の上、各自1通を保有する。

令和08年06月19日

発注者 住所 茨城県水戸市千波町1962-2

氏名 分任支出負担行為担当官

関東地方整備局常陸河川国道事務所長 佐々木 哲也

受注者 住所 東京都大田区大森北一丁目5番1号

氏名 株式会社電業社機械製作所 営業本部 執行役員社会システム統括 石澤 勇人

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
製作工						
		式	1		82,295,690	
コラム形水中ポンプ 設備整備						
		式	1		82,295,690	
主ポンプ設備 工場整備						
		式	1		82,295,690	
主ポンプ設備 工場整備						
		台	2	41,147,845	82,295,690	
間接労務費						
		式	1		4,615,077	
純製作費						
		式	1		86,910,767	
工場管理費						
		式	1		3,462,548	
製作原価						
		式	1		90,373,315	
据付工						
		式	1		5,067,452	
コラム形水中ポンプ 設備輸送工						
		式	1		536,058	
輸送工						
		式	1		536,058	
輸送						
主ポンプ設備 搬出		式	1		268,029	
輸送						
主ポンプ設備 搬入		式	1		268,029	
コラム形水中ポンプ 設備据付						
		式	1		4,531,394	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
主ポンプ設備 撤去, 据付, 総合試運転		式	1		4,531,394	
主ポンプ設備 撤去, 据付, 総合試運転		台	2	2,167,682	4,335,364	
直接経費		台分	2	98,015	196,030	
共通仮設費		式	1		1,248,890	
共通仮設費		式	1		159,895	
技術管理費		式	1		159,895	
施工実態調査費		式	1		100,333	
諸経費動向調査費		式	1		59,562	
共通仮設費（率計上）		式	1		1,088,995	
純工事費		式	1		6,316,342	
現場管理費		式	1		1,499,974	
据付間接費		式	1		3,941,031	
据付工事原価		式	1		11,757,347	
設計技術費		式	1		3,089,292	

單 價 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
工事原価		式	1		105,219,954	
一般管理費等		式	1		11,780,046	
工事価格		式	1		117,000,000	
消費税相当額		式	1		11,700,000	
工事費計		式	1		128,700,000	